«YTBEpXKOaO»
PekTop yHnBepcuteTa

Kasak M. A.

«CornacoBaHo»

lMNpopekTop no obpaszoBaTenbHOM NONNTUKE

domnyea E. B.

PACIMNCAHUE

3MMHeN 3a4eTHO-3Kk3aMeHauunoHHou ceccumn 2025 - 2026 yyebHoro roaa

WHCTUTYTa UCTOPMK 1 NpaBa
OYHOW POpMbI 0BYyUEeHNS

44.03.05 lNeparornyeckoe obpasoBaHue (C aByMs Npodunamm NoaroToBkun) npocuns "Mictopus n

obLecTBo3HaHMe"
"pynna B-NMNnM0O-21

OaTa
23.12.2025
23.12.2025
24.12.2025
25.12.2025
26.12.2025
27.12.2025
29.12.2025
30.12.2025
30.12.2025
12.01.2026
15.01.2026
16.01.2026
19.01.2026
20.01.2026
23.01.2026

24.01.2026

OnpekTop MHCTUTYTa UCTOPMM 1 NpaBa

HavanbHuk YnpaBneHusa o6pa3oBaTenbHON NONNTUKA

Mapa
Bpewms
2/10:25-

12:00
3/12:20-

13:55
1/8:30-

10:05
4/14:10-

15:45
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
3/12:20-

13:55
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05
1/8:30-

10:05

OucuunnuHa

MNcuxonoruna

dursnyeckasn KynbTypa u cnopT
"eononutuka

WcTopuorpadus

McTopus paHHero n passutoro
CpenHeBekoBbs

McTouHnkoBegeHme

[Neparoruka

TexHonornn LnMgpoBoro
obpasoBaHus

MNMonuTtonorus
MNMonuTtonorusa
WcTtopusa Poccumn

WcTtopusa Poccumn

Wctopusa Poccum XVIII B. - 1861 T.

Wctopusa Poccum XVIII B. - 1861 T.

BesonacHocTb

XN3HengeAaATernbHOCTU
BesonacHocTb

Xn3HegeAaTerlbHOCTU

MpenopaBaTenb
Kntouesckas J1. B.

JlbiceHko T. U.

MssuH H. A.

KomeTuunkos U. B.
Mapamonos [1. B.
MBeaHoB B. A.
Penmep M. B.
Mpokodbera O. H.
Kopones B. b.

Kopones B. b.

LLtena A. B.

LLrena A. B.

MBaHoB B. A.
MBaHoB B. A.
Ly6epT B. B.

Ly6epT B. B.

Popma
KOHTpoOnsA Ayautopus
3a4yeT 811 k.1
3aveTr C/3
3a4eTt C, 4¢5
OLIeHKOM
saner ¢ 16 k.5
OLIEHKOM
3ayeT 4 k.5
KOHTPOSbHA 4¢5
s paboTa
3ayeT 806 k.1
3ayeT 806 k.1
KOHC 2 k.5
3K3aMeH 2 k.5
KOHC 2 k.5
3K3aMeH 2 k.5
KOHC 2 k.5
3K3aMeH 2 k.5
KOHC 248 k.2
3K3aMeH 248 k.2
MNonsgkosa M.

CaBueHko C. B




