

«Утверждаю»
Ректор университета
Казак М. А.

«Согласовано»
Проректор по образовательной политике
Фомичева Е. В.

РАСПИСАНИЕ
зимней зачетно-экзаменационной сессии 2025 - 2026 учебного года
института истории и права
очной формы обучения

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) профиль "История и обществознание"
Группа Б-ПИиО-21

Дата	Пара Время	Дисциплина	Преподаватель	Форма контроля	Аудитория
23.12.2025	2/10:25- 12:00	Психология	Ключевская Л. В.	зачет	811 к.1
23.12.2025	3/12:20- 13:55	Физическая культура и спорт	Лысенко Т. И.	зачет	С/з
24.12.2025	1/8:30- 10:05	Геополитика	Мязин Н. А.	зачет с оценкой	4 к.5
25.12.2025	4/14:10- 15:45	Историография	Кометчиков И. В.	зачет с оценкой	16 к.5
26.12.2025	1/8:30- 10:05	История раннего и развитого Средневековья	Парамонов Д. В.	зачет	4 к.5
27.12.2025	1/8:30- 10:05	Источниковедение	Иванов В. А.	контрольна я работа	4 к.5
29.12.2025	1/8:30- 10:05	Педагогика	Реймер М. В.	зачет	806 к.1
30.12.2025	1/8:30- 10:05	Технологии цифрового образования	Прокофьева О. Н.	зачет	806 к.1
30.12.2025	3/12:20- 13:55	Политология	Королев В. Б.	конс	2 к.5
12.01.2026	1/8:30- 10:05	Политология	Королев В. Б.	экзамен	2 к.5
15.01.2026	1/8:30- 10:05	История России	Штепа А. В.	конс	2 к.5
16.01.2026	1/8:30- 10:05	История России	Штепа А. В.	экзамен	2 к.5
19.01.2026	1/8:30- 10:05	История России XVIII в. - 1861 г.	Иванов В. А.	конс	2 к.5
20.01.2026	1/8:30- 10:05	История России XVIII в. - 1861 г.	Иванов В. А.	экзамен	2 к.5
23.01.2026	1/8:30- 10:05	Безопасность жизнедеятельности	Шуберт В. В.	конс	248 к.2
24.01.2026	1/8:30- 10:05	Безопасность жизнедеятельности	Шуберт В. В.	экзамен	248 к.2

Директор института истории и права _____ Полякова М.

Начальник Управления образовательной политики _____ Савченко С. В.